






Zawiercie, dnia 20.09.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/58/2021 – Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego – 2 pakiety


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy zamawiający dopuści rurki pakowane po 25 sztuk, z przeliczeniem ilości do 4 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 2
Czy zamawiający dopuści rurki pakowane po 25 sztuk, z przeliczeniem ilości do 20 opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 oczekuje, aby rurki intubacyjne z mankietem z pozycji 1 i 2 posiadały balonik kontrolny z oznaczeniem nazwy producenta, średnicy rurki i mankietu oraz rodzaju mankietu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oznaczenia zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2) i 3) projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby rurka intubacyjna do przedłużonej intubacji wyposażona w system drenażu przestrzeni podgłośniowej posiadała : 
 - mankiet niskociśnieniowy, w swej górnej części o średnicy większej niż średnica tchawicy, zwężający się stopniowo ku dołowi tworząc stożek ?  
- możliwość skrócenia rurki o 10 cm, znacznik Rtg wtopiony w korpus rurki  ? 
- kapturową końcówkę rurki z okienkiem Murphy’ego ? 
Rurka z mankietem stożkowym posiada potwierdzoną w dokumentach producenta skuteczności  
w zmniejszaniu mikroaspiracji średnio o 90% w porównaniu z mankietem wysokoobjętościowym-niskociśnieniowym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.



Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający oczekuje aby rurka intubacyjna do przedłużonej intubacji bez dodatkowego drenu do odsysania przestrzeni podgłośniowej posiadała : 
 - mankiet niskociśnieniowy, w swej górnej części o średnicy większej niż średnica tchawicy, zwężający się  stopniowo ku dołowi tworząc stożek ?  
- możliwość skrócenia rurki o 10 cm, znacznik Rtg wtopiony w korpus rurki ? 
- kapturową końcówkę rurki z okienkiem Murphy’ego ? 
[bookmark: _GoBack]Rurka z mankietem stożkowym posiada potwierdzoną w dokumentach producenta skuteczności  
w zmniejszaniu mikroaspiracji średnio o 90% w porównaniu z mankietem wysokoobjętościowym-niskociśnieniowym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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